
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10524 – Poz. 1858, 1859

 25 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XXXVI/433/09 
Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2010 ROK 
 

1. DOCHODY 
1.1. Dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

 
Dział, 

rozdział,§ 
Nazwa działu, rozdziału, § Kwota 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000 

 Ogółem: 3.000 
 

2. WYDATKI 
2.1. Wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

 
Dział, 

rozdział, 
§ 

Nazwa działu, rozdziału, § Kwota 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  3.000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

3.000 

 Ogółem: 3.000 
 
 
1859 
UCHWAŁA Nr XXXIII/259/09 RADY GMINY WĄGROWIEC 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wągrowiec na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1370, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666.) w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 r. w wysokości 26 782.000 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 26.136.796 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 645.204 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
4.187.772 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w wysokości 35.905.416 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości 24.966.539,85 zł, w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.790.289 zł, 
b) dotacje 1.395.495 zł  
c) wydatki na obsługę długu 855.500 zł; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10, ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 
209, poz. 1370, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 
504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666.) w związku 
z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Gminy 
Wągrowiec uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 r. w wysokości 26 782.000 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 26.136.796 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 645.204 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

1859

UCHWAŁA Nr XXXIII/259/09 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wągrowiec na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10525 – Poz. 1859

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.187.772 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w 
wysokości 35.905.416 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 24.966.539,85 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

11.790.289 zł,
b) dotacje 1.395.495 zł 
c) wydatki na obsługę długu 855.500 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości – 

10.938.876,15 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności: 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.187.772 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
426.047 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3) wydatki na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 2.193.286,15 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

4. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 9.123.416 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytu na rynku krajowym.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
nr 5.

§4. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych – 6.115.371, 15 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – 184.000,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 8.

§5. Określa się plany przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego oraz ustala się zakres i kwotę 
dotacji przedmiotowych i kwoty dotacji celowych 
na finansowanie inwestycji:

1) przychody w wysokości 7.097 000 zł;
2) wydatki w wysokości 7.069.900 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody – 1.100.000 zł,
2) wydatki – 1.100.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 10.040.000 
zł, w tym na: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 500.000 zł.

§8. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Wójta Gminy Wągrowiec do wysokości 500.000 zł.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do 
zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków ze źródeł zagranicznych, niepodle-
gających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 7.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działań gminy i terminy zapłaty upływają w roku na-
stępnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do:
1) do dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków bieżących, 
w tym wynagrodzeń i pochodnych oraz wydatków 
majątkowych, w tym wydatków na zadaniach - mię-
dzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasy-
fikacji budżetowej, z wyjątkiem dotacji;

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy;

3) do wypłacania zaliczek pracownikom na realiza-
cję zadań gminy.

§11. Ustala się kwotę 3.000.000 zł, do której 
Wójt Gminy Wągrowiec może samodzielnie zacią-
gać zobowiązania.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.000 
zł przeznacza się na:

1) realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 108.950 zł 

2) realizację zadań określonych w programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 1.050 zł. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10526 – Poz. 1859

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 70.000 zł;
2) celową w wysokości 9.700 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wągrowiec.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Michał Nogalski

 27 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/259/09 

Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WĄGROWIEC NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300.000,00 0,00 300.000,00 

 01095  Pozostała działalność 300.000,00 0,00 300.000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

300.000,00 0,00 300.000,00 

600   Transport i łączność 15.000,00 0,00 15.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,00 0,00 15.000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15.000,00 0,00 15.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 494.028,00 0,00 494.028,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 494.028,00 0,00 494.028,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

115.000,00 0,00 115.000,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

324.000,00 0,00 324.000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 20.000,00 0,00 20.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.028,00 0,00 1.028,00 

750   Administracja publiczna 0,00 83.900,00 83.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 83.900,00 83.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

0,00 83.900,00 83.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10527 – Poz. 1859

 28 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 1.872,00 1.872,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.872,00 1.872,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.872,00 1.872,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6.577.977,00 0,00 6.577.977,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

1.600,00 0,00 1.600,00 

  0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.651.550,00 0,00 1.651.550,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.312.000,00 0,00 1.312.000,00 
  0320 Podatek rolny 170.000,00 0,00 170.000,00 
  0330 Podatek leśny 121.190,00 0,00 121.190,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

18.800,00 0,00 18.800,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

15.000,00 0,00 15.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

6.560,00 0,00 6.560,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2.388.400,00 0,00 2.388.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.052.500,00 0,00 1.052.500,00 
  0320 Podatek rolny 846.000,00 0,00 846.000,00 
  0330 Podatek leśny 17.900,00 0,00 17.900,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

190.000,00 0,00 190.000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 0,00 10.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5.000,00 0,00 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10528 – Poz. 1859

 29 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

205.000,00 0,00 205.000,00 

  0560 Zaległości z tytułu podatków i 
opłat zniesionych 2.000,00 0,00 2.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 0,00 10.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

50.000,00 0,00 50.000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

175.000,00 0,00 175.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 0,00 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20.000,00 0,00 20.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

110.000,00 0,00 110.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.361.427,00 0,00 2.361.427,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

2.306.427,00 0,00 2.306.427,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

55.000,00 0,00 55.000,00 

758   Różne rozliczenia 14.786.591,00 0,00 14.786.591,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.690176,00 0,00 8.690.176,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

8.690.176,00 0,00 8.690.176,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

5.893.091,00 0,00 5.893.091,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

5.893.091,00 0,00 5.893.091,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53.204,00 0,00 53.204,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 0,00 50.000,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów 
na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3.204,00 0,00 3.204,00 

 75831  Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

150.120,00 0,00 150.120,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 150.120,00 0,00 150.120,00 

801   Oświata i wychowanie 133.380,00 0,00 133.380,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32.180,00 0,00 32.180,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

32.180,00 0,00 32.180,00 

 80104  Przedszkola 83.400,00 0,00 83.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10529 – Poz. 1859

 30 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1.700,00 0,00 1.700,00 

  0830 Wpływy z usług 81.700,00 0,00 81.700,00 
 80110  Gimnazja 17.800,00 0,00 17.800,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

11.800,00 0,00 11.800,00 

  0830 Wpływy z usług 6.000,00 0,00 6.000,00 
852   Pomoc społeczna 277.252,00 4102000,00 4.379.252,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 4.098.900,00 4.098.900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 4.098.900,00 4.098.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

11.779,00 3.100,00 14.879,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 3.100,00 3.100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11.779,00 0,00 11.779,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

25.094,00 0,00 25.094,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

25.094,00 0,00 25.094,00 

 85216  Zasiłki stałe 144.666,00 0,00 144.666,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

144.666,00 0,00 144.666,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95.713,00 0,00 95.713,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10530 – Poz. 1859

 31 

  0830 Wpływy z usług 1.200,00 0,00 1.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

94.413,00 0,00 94.413,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4.000,00 0,00 4.000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000,00 0,00 4.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6.000,00 0,00 6.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 6.000,00 0,00 6.000,00 

  0830 Wpływy z usług 6.000,00 0,00 6.000,00 
   Razem 22.594.228,00 4.187.772,00 26.782.000,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/259/09 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WĄGROWIEC NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50.440,00 0,00 50.440,00 

 01008  Melioracje wodne 30.000,00 0,00 30.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

 01030  Izby rolnicze 20.440,00 0,00 20.440,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

20.440,00 0,00 20.440,00 

020   Leśnictwo 21.000,00 0,00 21.000,00 
 02095  Pozostała działalność 21.000,00 0,00 21.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 0,00 19.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

319.340,00 0,00 319.340,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 301.340,00 0,00 301.340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 301.340,00 0,00 301.340,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00 
 40004  Dostarczanie paliw gazowych 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00 

600   Transport i łączność 4.930.048,00 0,00 4.930.048,00 
 60002  Infrastruktura kolejowa 130.548,00 0,00 130.548,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

130.548,00 0,00 130.548,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10531 – Poz. 1859

 32 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 174.038,00 0,00 174.038,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

105.038,00 0,00 105.038,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 0,00 23.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

36.000,00 0,00 36.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.625.462,00 0,00 4.625.462,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154.462,00 0,00 154.462,00 
  4270 Zakup usług remontowych 135.000,00 0,00 135.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125.000,00 0,00 125.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.201.000,00 0,00 4201.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 280.500,00 0,00 280.500,00 

 70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 200.000,00 0,00 200.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 

200.000,00 0,00 200.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 80.500,00 0,00 80.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 0,00 76.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 2.500,00 0,00 2.500,00 

710   Działalność usługowa 180.500,00 0,00 180.500,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

180.500,00 0,00 180.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.000,00 0,00 170.000,00 

750   Administracja publiczna 2.989.081,53 83.900,00 3.072.981,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67.750,00 83.900,00 151.650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.540,00 64.600,00 110.140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5.430,00 3.670,00 9.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7.800,00 10.300,00 18.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.230,00 1.670,00 2.900,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2.100,00 0,00 2.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 300,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 300,00 1.200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe , 300,00 0,00 300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10532 – Poz. 1859

 33 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 1.100,00 1.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

350,00 1.960,00 2.310,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 0,00 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 137.340,00 0,00 137.340,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

129.240,00 0,00 129.240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 0,00 3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2.423.791,53 0,00 2.423.791,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2.500,00 0,00 2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.361.800,00 0,00 1.361.800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 102.800,00 0,00 102.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

210.000,00 0,00 210.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33.000,00 0,00 33.000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000,00 0,00 85.000,00 
  4260 Zakup energii 70.000,00 0,00 70.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 185.000,00 0,00 185.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 0,00 2.500,00 
  f300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 0,00 120.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5.000,00 0,00 5.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.515,38 0,00 3.515,38 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

13.000,00 0,00 13.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24.000,00 0,00 24.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.500,00 0,00 8.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

47.600,00 0,00 47.600,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.700,00 0,00 1.700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

17.000,00 0,00 17.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 0,00 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10533 – Poz. 1859

 34 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

45.000,00 0,00 45.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22.876,15 0,00 22.876,15 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 120.000,00 0,00 120.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 0,00 55.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 0,00 55.000,00 
 75095  Pozostała działalność 240.200,00 0,00 240.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

143.000,00 0,00 143.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.000,00 0,00 37.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 0,00 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 0,00 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37.200,00 0,00 37.200,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.872,00 1.872,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.872,00 1.872,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 228,00 228,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,00 37,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1.500,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107,00 107,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

263.969,00 0,00 263.969,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195.560,00 0,00 195.560,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 13.000,00 0,00 13.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9.000,00 0,00 9.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61.900,00 0,00 61.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.200,00 0,00 49.200,00 
  4260 Zakup energii 15.500,00 0,00 15.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.800,00 0,00 5.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.800,00 0,00 10.800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 360,00 0,00 360,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10534 – Poz. 1859

 35 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 8.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16.000,00 0,00 16.000,00 

 75414  Obrona cywilna 450,00 0,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

66.959,00 0,00 66.959,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.400,00 0,00 4.400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.400,00 0,00 28.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 459,00 0,00 459,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe k 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

126.000,00 0,00 126.000,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

126.000,00 0,00 126.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

90.000,00 0,00 90.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.500,00 0,00 7.500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2.500,00 0,00 2.500,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 0,00 2.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 855.500,00 0,00 855.500,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

855.500,00 0,00 855.500,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

855.500,00 0,00 855.500,00 

758   Różne rozliczenia 79.700,00 0,00 79.700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 79.700,00 0,00 79.700,00 
  4810 Rezerwy 79.700,00 0,00 79.700,00 

801   Oświata i wychowanie 11.966.262,00 0,00 11.966.262,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.633.358,00 0,00 5.633.358,00 

  £020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 268.266,00 0,00 268.266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.557.135,00 0,00 3.557.135,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10535 – Poz. 1859

 36 

pracowników 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

282.141,00 0,00 282.141,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 622.963,00 0,00 622.963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 98.767,00 0,00 98.767,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274.350,00 0,00 274.350,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 26.600,00 0,00 26.600,00 

  4260 Zakup energii 64.050,00 0,00 64.050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97.000,00 0,00 97.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

10.940,00 0,00 10.940,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

850,00 0,00 850,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12.700,00 0,00 12.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14.000,00 0,00 14.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.600,00 0,00 12.600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 244.546,00 0,00 244.546,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 0,00 300,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.650,00 0,00 3.650,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji  

20.000,00 0,00 20.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 488.548,00 0,00 488.548,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5.121,00 0,00 5.121,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

25.445,00 0,00 25.445,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

297.325,00 0,00 297.325,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

24.425,00 0,00 24.425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

53.676,00 0,00 53.676,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.506,00 0,00 8.506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.930,00 0,00 34.930,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.900,00 0,00 3.900,00 

  4260 Zakup energii 8.400,00 0,00 8.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 7.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

800,00 0,00 800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10536 – Poz. 1859

 37 

stacjonarnej 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17.020,00 0,00 17.020,00 

 80104  Przedszkola 945.564,00 0,00 945.564,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

315.888,00 0,00 315.888,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 17.673,00 0,00 17.673,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

302.688,00 0,00 302.688,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23.839,00 0,00 23.839,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

49.855,00 0,00 49.855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.900,00 0,00 7.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.000,00 0,00 62.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.000,00 0,00 70.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 0,00 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.000,00 0,00 33.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1.200,00 0,00 1.200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.400,00 0,00 2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,00 0,00 1.800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23.671,00 0,00 23.671,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 0,00 600,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.500,00 0,00 2.500,00 

 80110  Gimnazja 3.849.086,00 0,00 3.849.086,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 87.251,00 0,00 87.251,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.478.310,00 0,00 2.478.310,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 195.635,00 0,00 195.635,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

420.347,00 0,00 420.347,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66.689,00 0,00 66.689,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12.000,00 0,00 12.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107.500,00 0,00 107.500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

31.000,00 0,00 31.000,00 

  4260 Zakup energii 163.750,00 0,00 163.750,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10537 – Poz. 1859

 38 

  4270 Zakup usług remontowych 10.500,00 0,00 10.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.000,00 0,00 67.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4.600,00 0,00 4.600,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.400,00 0,00 8.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.900,00 0,00 6.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.600,00 0,00 5600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

168.604,00 0,00 168.604,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 0,00 2.500,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

9.500,00 0,00 9.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 744.270,00 0,00 744.270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40.358,00 0,00 40.358,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.212,00 0,00 2.212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27.455,00 0,00 27.455,00 

  f 120 Składki na Fundusz Pracy 4.260,00 0,00 4.260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135.000,00 0,00 135.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 482.500,00 0,00 482.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 0,00 3.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1.785,00 0,00 1.785,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.000,00 0,00 2.000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

251.393,00 0,00 251.393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

176.700,00 0,00 176.700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14.100,00 0,00 14.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29.500,00 0,00 29.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.680,00 0,00 4.680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 0,00 2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5.513,00 0,00 5.513,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10538 – Poz. 1859

 39 

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 0,00 400,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 0,00 800,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00 0,00 4.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

54.043,00 0,00 54.043,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14.055,00 0,00 14.055,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

39.988,00 0,00 39.988,00 

851   Ochrona zdrowia 125.000,00 0,00 125.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.050,00 0,00 1.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108.950,00 0,00 108.950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.700,00 0,00 2.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 0,00 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58.250,00 0,00 58.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.350,00 0,00 4.350,00 
  4220 Zakup środków żywności 16.300,00 0,00 16.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.400,00 0,00 18.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 0,00 1.200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

3.200,00 0,00 3.200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 15.000,00 0,00 15.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

15.000,00 0,00 15.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.535.000,47 4.102.000,00 5.637.000,47 
 85203  Ośrodki wsparcia 10.000,00 0,00 10.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

0,00 4.098.900,00 4.098.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10539 – Poz. 1859

 40 

społecznego 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3.934.925,00 3.934.925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 65.988,00 65.988,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,00 4.930,00 4.930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 55.852,00 55.852,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.738,00 1.738,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych , 0,00 25.404,00 25.404,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 840,00 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2.363,00 2.363,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 560,00 560,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

0,00 200,00 200,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 5.000,00 5.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

11.779,00 3.100,00 14.879,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

11.779,00 3.100,00 14.879,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

456.194,47 0,00 456.194,47 

  3110 Świadczenia społeczne 219.480,00 0,00 219.480,00 
  3119 Świadczenia społeczne 11.354,47 0,00 1.1.354,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

219.360,00 0,00 219.360,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 252.000,00 0,00 252.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 252.000,00 0,00 252.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 144.666,00 0,00 144.666,00 
  3^10 Świadczenia społeczne 144.666,00 0,00 144.666,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 514.711,00 0,00 514.711,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2.030,00 0,00 2.030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 354.632,00 0,00 354.632,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25.291,00 0,00 25.291,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 60.050,00 0,00 60.050,00 

3110



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10540 – Poz. 1859

 41 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.220,00 0,00 9.220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 0,00 8.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.180,00 0,00 18.180,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9.888,00 0,00 9.888,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.720,00 0,00 2.720,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

900,00 0,00 900,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.650,00 0,00 5.650,00 

 85295  Pozostała działalność 142.650,00 0,00 142.650,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122.400,00 0,00 122.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.650,00 0,00 8.650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00 0,00 6.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 4.410,00 0,00 4.410,00 

 85395  Pozostała działalność 4.410,00 0,00 4.410,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.726,87 0,00 3.726,87 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

591,82 0,00 591,82 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 91,31 0,00 91,31 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 189.429,00 0,00 189.429,00 

 85401  Świetlice szkolne 159.009,00 0,00 159.009,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

218,00 0,00 218,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

72.776,00 0,00 72.776,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5.900,00 0,00 5.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.164,00 0,00 12.164,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.928,00 0,00 1.928,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4260 Zakup energii 50.500,00 0,00 50.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10541 – Poz. 1859

 42 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7.723,00 0,00 7.723,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.700,00 0,00 4.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 0,00 3.500,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 0,00 300,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 0,00 500,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 720,00 0,00 720,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

520,00 0,00 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.321.200,00 0,00 4.321.200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3.863.000,00 0,00 3.863.000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

3.863.000,00 0,00 3.863.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43.000,00 0,00 43.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 0,00 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.500,00 0,00 38.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

28.600,00 0,00 28.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 800,00 0,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 0,00 4.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000,00 0,00 2.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 279.000,00 0,00 279.000,00 
  4260 Zakup energii 209.000,00 0,00 209.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 0,00 70.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 73.000,00 0,00 73.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 73.000,00 0,00 73.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10542 – Poz. 1859

 43 

 90095  Pozostała działalność 34.600,00 0,00 34.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4260 Zakup energii 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 0,00 31.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3.255.424,00 0,00 3.255.424,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

2.679.724,00 0,00 2.679.724,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

239.200,00 0,00 239.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1.820,00 0,00 1.820,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 0,00 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.200,00 0,00 42.200,00 
  4260 Zakup energii 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.004,00 0,00 10.004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 2.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

146.000,00 0,00 146.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000,00 0,00 500.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

728.000,00 0,00 728.000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

938.000,00 0,00 938.000,00 

 92116  Biblioteki 215.700,00 0,00 215.700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

215.700,00 0,00 215.700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

350.000,00 0,00 350.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300.000,00 0,00 300.000,00 

 92195  Pozostała działalność 10.000,00 0,00 10.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 224.840,00 0,00 224.840,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10543 – Poz. 1859

 44 

 92601  Obiekty sportowe 135.140,00 0,00 135.140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.640,00 0,00 1.640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000,00 0,00 36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 0,00 400,00 

 92605  Zadana w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 89.700,00 0,00 89.700,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

29.000,00 0,00 29.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.700,00 0,00 10.700,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50.000,00 0,00 50.000,00 

   Razem 31.717.644,00 4.187.772,00 35.905.416,00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały N r XXXIII/259/09 

Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zlecone Ogółem 
750   Administracja publiczna 83.900,00 83.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83.900,00 83.900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

83.900,00 83.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.872,00 1.872,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.872,00 1.872,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.872,00 1.872,00 

852   Pomoc społeczna 4.102.000,00 4.102.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.098.900,00 4.098.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

4.098.900,00 4.098.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10544 – Poz. 1859

 45 

(związkom gmin) ustawami 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy. 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.100,00 3.100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.100,00 3.100,00 

   Razem 4.187.772,00 4.187.772,00 
 

Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2010 r. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zlecone Ogółem 
750   Administracja publiczna 83.900,00 83.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83.900,00 83.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.600,00 64.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.670,00 3.670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,00 10.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.670,00 1.670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 1.100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.960,00 1.960,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.872,00 1.872,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.872,00 1.872,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 107,00 

852   Pomoc społeczna 4.102.000,00 4.102.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.098.900,00 4.098.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.934.925,00 3.934.925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.988,00 65.988,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.930,00 4.930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.852,00 55.852,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.738,00 1.738,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.404,00 25.404,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

840,00 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2.363,00 2.363,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

560,00 560,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 5000,00 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10545 – Poz. 1859

 46 

programów i licencji 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.100,00 3.100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3100,00 3.100,00 
   Razem 4.187.772,00 4.187.772,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10546 – Poz. 1859

 
47

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
5
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ąg
ro

w
ie

c 
z 

dn
ia

 2
9
gr

ud
ni

a 
2
0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
0
5
-2

0
1
3
 

 

L.
P

. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u,
 je

go
 

ce
l i

 z
ad

an
ia

 
D

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł, 

pa
ra

gr
af

 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
re

al
iz

uj
ąc

ej
 p

ro
gr

am
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 

W
ys

ok
oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

po
ni

es
io

ny
ch

 
do

 3
1.

12
.2

00
8 

r. 
i 

pr
ze

w
id

zi
an

yc
h 

do
 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 2

00
9 

r. 

W
ys

ok
oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

w
 

20
10

 r.
 

W
ys

ok
oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

w
 

20
11

 r.
 

W
ys

ok
oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

w
 

20
12

 r.
 

W
ys

ok
oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

w
 

20
13

 r.
 

I. 

Pr
og

ra
m

: 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i 

sa
ni

ta
cy

jn
a 

w
si

  
C

el
: P

ol
ep

sz
en

ie
 

w
ar

un
kó

w
 b

yt
ow

yc
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

si
 o

ra
z 

oc
hr

on
a 

pr
ze

d 
za

ni
ec

zy
sz

cz
en

ia
m

i 
w

ód
 i 

gl
eb

y 

 
20

05
-2

01
2 

6.
95

1.
48

7,
90

 z
ł 

2.
18

4.
28

7,
90

 z
ł 

3.
77

0.
00

0 
zł

 
55

5.
00

0 
zł

 
44

2.
20

0 
zł

 
 

1.
 

Pr
oj

ek
t –

 o
pe

ra
cj

a:
 

„R
oz

bu
do

w
a 

i 
m

od
er

ni
za

cj
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
te

ch
ni

cz
ne

j g
os

po
da

rk
i 

śc
ie

ko
w

ej
 G

m
in

y 
W
ąg

ro
w

ie
c 

C
el

: P
op

ra
w

a 
w

ar
un

kó
w

 
ży

ci
a 

i g
os

po
da

ro
w

an
ia

 
na

 te
re

ni
e 

G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

po
pr

ze
z 

ro
zb

ud
ow
ę 

i 
m

od
er

ni
za

cj
ę 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
ka

na
liz

ac
yj

ne
j 

90
0-

90
00

1-
62

10
 

G
m

in
ny

 Z
ak
ła

d 
G

os
po

da
rk

i K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 6
2-

10
0 

W
ąg

ro
w

ie
c 

ul
. J

an
ow

ie
ck

a 
98

 A
 

20
05

-2
01

0 
5.

58
1.

43
4,

02
 z
ł 

1.
81

1.
43

4,
02

 z
ł 

3.
77

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

 

Za
da

ni
e:

 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 d

la
 w

si
 

K
ob

yl
ec

 

 
20

05
-2

01
0 

2.
98

8.
49

9,
02

zł
 

1.
78

8.
49

9,
02

 z
ł 

1.
20

0.
00

0 
zł

. 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

 

Za
da

ni
e:

 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 d

la
 w

si
 

R
gi

el
sk

o 

 
20

08
-2

01
0 

1.
96

7.
08

0 
zł

 
17

.0
80

 z
ł 

1.
95

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10547 – Poz. 1859

 
48

 

 

Za
da

ni
e:

 
R

oz
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ot

ul
ic

e 

 
20

07
-2

01
0 

33
4.

35
5 

zł
 

4.
35

5 
zł

 
33

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

 

Za
da

ni
e:

 
R

em
on

t i
 m

od
er

ni
za

cj
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 w
 

Po
tu

lic
ac

h 

 
20

07
-2

01
0 

12
1.

50
0 

zł
 

1.
50

0 
zł

 
12

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

 

Za
da

ni
e:

 
Za

ku
p 

ur
zą

dz
eń

 d
o 

uż
yt

ko
w

an
ia

 k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 

 
20

10
 

17
0.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
17

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

2.
 

Pr
oj

ek
t -

 o
pe

ra
cj

a:
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
hy

dr
of

or
ni

 w
 O

ch
od

zy
 

40
0-

40
00

2-
62

10
 

G
m

in
ny

 Z
ak
ła

d 
G

os
po

da
rk

i K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 6
2-

10
0 

W
ąg

ro
w

ie
c 

ul
. J

an
ow

ie
ck

a 
98

 A
 

20
06

-2
01

2 
62

7.
43

9,
64

 z
ł 

19
7.

43
9,

64
 z
ł 

0 
zł

 
20

0.
00

0 
zł

 
23

0.
00

0 
zł

 
 

3.
 

Pr
oj

ek
t -

 o
pe

ra
cj

a:
  

„M
od

er
ni

za
cj

a 
hy

dr
of

or
ni

 w
 Ż

el
ic

ac
h”

 
40

0-
40

00
2-

62
10

 

G
m

in
ny

 Z
ak
ła

d 
G

os
po

da
rk

i K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

62
-1

00
 

W
ąg

ro
w

ie
c 

ul
. J

an
ow

ie
ck

a 
98

 A
 

20
07

-2
01

2 
74

2.
61

4,
24

 z
ł 

17
5.

41
4,

24
 z
ł 

0 
zł

 
35

5.
00

0 
zł

 
21

2.
20

0 
zł

 
 

II
. 

Pr
og

ra
m

: 
U

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
e 

tu
ry

st
yk

i 
C

el
: P

ol
ep

sz
en

ie
 

w
ar

un
kó

w
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

dl
a 

tu
ry

st
ów

 o
ra

z 
oc

hr
on

a 
pr

ze
d 

za
ni

ec
zy

sz
cz

en
ia

m
i 

je
zi

or
a.

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
05

-2
01

2 
2.

77
6.

70
0,

02
 z
ł 

76
.7

00
,0

2 
zł

 
0 

zł
 

1.
30

0.
00

0 
zł

 
1.

40
0.

00
0 

zł
 

 

1.
 

Pr
oj

ek
t –

 o
pe

ra
cj

a:
 

„P
rz

ys
ta
ń 

K
am

ie
ni

ca
”-

 
II

 e
ta

p 
bu

do
w

y 
G

m
in

ne
go

 C
en

tru
m

 
R

ek
re

ac
yj

no
 

Tu
ry

st
yc

zn
eg

o 
w

 
na

dj
ez

io
rn

ej
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

m
in

y 
W
ąg

ro
w

ie
c 

63
0-

63
00

3-
60

50
  

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
05

-2
01

2 
2.

77
6.

70
0,

02
 z
ł 

76
.7

00
,0

2 
zł

 
0 

zł
 

1.
30

0.
00

0 
zł

 
1.

40
0.

00
0 

zł
 

 

II
I 

Pr
og

ra
m

: 
R

oz
bu

do
w

a 
i 

m
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

ów
 

oś
w

ia
to

w
yc

h.
 

C
el

: P
ol

ep
sz

en
ie

 
w

ar
un

kó
w

 n
au

ki
 d

la
 

uc
zn

ió
w

 w
 p

la
có

w
ka

ch
 

oś
w

ia
to

w
yc

h 
or

az
 w

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
06

-2
01

3 
13

.2
78

.5
03

 z
ł 

20
8.

50
3 

zł
 

0 
zł

 
6.

07
0.

00
0 

zł
 

5.
00

0.
00

0 
zł

 
2.

00
0.

00
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10548 – Poz. 1859

 
49

 

za
kr

es
ie

 o
ch

ro
ny

 
śr

od
ow

is
ka

 p
op

rz
ez

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 e

m
is

ji 
za

ni
ec

zy
sz

cz
eń

. 

1.
 

Pr
oj

ek
t: 

B
ud

ow
a 

Sa
li 

G
im

na
st

yc
zn

ej
 p

rz
y 

Sz
ko

le
 P

od
st

aw
ow

ej
 w

 
Łe

kn
ie

, s
łu
żą

ce
j 

ró
w

ni
eż

 śr
od

ow
is

ku
 

80
1-

80
10

1-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
06

-2
01

3 
9.

10
5.

79
6 

zł
 

10
5.

79
6 

zł
 

0 
zł

 
3.

00
0.

00
0 

zł
 

4.
00

0.
00

0 
zł

 
2.

00
0.

00
0 

2.
 

Pr
oj

ek
t: 

„M
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

u 
sz

ko
ln

eg
o 

w
 Ż

el
ic

ac
h”

 
80

1-
80

10
1-

60
50

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

2 
2.

04
6.

70
7 

zł
 

46
.7

07
 z
ł 

0 
zł

 
1.

00
0.

00
0 

zł
 

1.
00

0.
00

0 
zł

 
0 

3.
 

Pr
oj

ek
t: 

R
oz

bu
do

w
a 

Sz
ko
ły

 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
Ła

zi
sk

ac
h 

80
1-

80
10

1-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
08

-2
01

1 
36

3.
00

0 
zł

 
13

.0
00

 z
ł 

0 
zł

 
35

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

0 

4.
 

Pr
oj

ek
t: 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

u 
sz

ko
ln

eg
o 

w
 

Pa
w
ło

w
ie

 Ż
oń

sk
im

  
80

1-
80

10
1-

60
50

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
09

-2
01

1 
53

8.
00

0 
zł

 
18

.0
00

 z
ł 

0 
zł

 
52

0.
00

0 
zł

 
0 

0 

5.
 

Pr
oj

ek
t: 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

u 
sz

ko
ln

eg
o 

w
 P

aw
ło

w
ie

 
Żo
ńs

ki
m

 
80

1-
80

10
1-

60
50

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
09

-2
01

1 
1.

22
5.

00
0 

zł
 

25
.0

00
 z
ł 

0 
zł

 
1.

20
0.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
 

IV
. 

Pr
og

ra
m

: 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

tra
ns

po
rtu

 
i b

ez
pi

ec
ze
ńs

tw
o 

na
 

dr
og

ac
h 

C
el

: P
ol

ep
sz

en
ie

 
w

ar
un

kó
w

 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
, 

by
to

w
yc

h 
i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 o

ra
z 

ak
ty

w
iz

ac
ja

 sp
oł

ec
zn

a 
i 

go
sp

od
ar

cz
a.

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

1 
3.

37
1.

43
6,

00
 z
ł 

10
9.

73
6,

00
 z
ł 

3.
05

1.
70

0 
zł

 
21

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

 

1.
 

Pr
oj

ek
t: 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

dr
og

ow
eg

o 
na

 d
zi

ał
ka

ch
 

w
 K

ob
yl

cu
” 

90
0-

90
01

5-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

1 
13

4.
60

0 
zł

 
4.

60
0 

zł
 

0 
zł

 
13

0.
00

0 
zł

 
0 

zł
 

 

2.
 

Pr
oj

ek
t: 

„B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 Ł
ek

ni
e 

ul
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

1 
12

5.
13

6 
zł

 
45

.1
36

 z
ł 

0 
zł

 
80

.0
00

 z
ł 

0 
zł

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10549 – Poz. 1859

 
50

 

Po
dg

ór
na

” 
90

0-
90

01
5-

60
50

 

3.
  

Pr
oj

ek
t: 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ci
ąg

u 
dr

og
ow

eg
o 

W
ąg

ro
w

ie
c 

-Ł
ęg

ow
o-

D
łu

ga
 W

ie
ś-

Pr
zy

si
ec

zy
n 

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tru

kt
ur
ą 

to
w

ar
zy

sz
ąc
ą 

60
0-

60
01

6-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
09

-2
01

0 
3.

11
1.

70
0 

zł
 

60
.0

00
 z
ł 

3.
05

1.
70

0 
zł

 
0 

zł
 

0 
zł

 
 

V
. 

Pr
og

ra
m

: 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

na
 rz

ec
z 

za
sp

ok
aj

an
ia

 p
ot

rz
eb

 
sp

oł
ec

zn
yc

h,
 

ku
ltu

ra
ln

yc
h 

tu
ry

st
yc

zn
yc

h 
i 

sp
or

to
w

yc
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
. 

C
el

: P
op

ra
w

a 
ja

ko
śc

i 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 p
rz

ez
 

za
sp

ok
oj

en
ie

 p
ot

rz
eb

 
sp

oł
ec

zn
o-

 k
ul

tu
ra

ln
yc

h,
 

tu
ry

st
yc

zn
yc

h 
i 

sp
or

to
w

yc
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

si
 o

ra
z 

pr
om

ow
an

ie
 o

bs
za

ró
w

 
w

ie
js

ki
ch

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

2 
5.

12
6.

26
0 

zł
 

12
2.

26
0 

zł
 

2.
17

2.
00

0 
zł

 
1.

85
0.

00
0 

zł
 

98
2.

00
0 

zł
 

 

1.
  

Pr
oj

ek
t –

 O
pe

ra
cj

a:
 

„A
da

pt
ac

ja
 o

bi
ek

tó
w

 
gm

in
ny

ch
 w

e 
w

si
ac

h 
Po

tu
lic

e 
i Ł
ęg

ow
o 

na
 

św
ie

tli
ce

 w
ie

js
ki

e 
w

ra
z 

z 
w

yp
os

aż
en

ie
m

 
92

1-
92

10
9-

60
58

, 6
05

9 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

0 
1.

25
9.

28
0 

zł
 

31
.2

80
 z
ł 

1.
22

8.
00

0 
zł

 
 

 
 

1.
 

Za
da

ni
e:

 
„R

oz
bu

do
w

a 
ze

 z
m

ia
ną

 
sp

os
ob

u 
uż

yt
ko

w
an

ia
 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
na

 św
ie

tli
cę

 w
ie

js
ką

 w
 

Łę
go

w
ie

 ”
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

0 
61

5.
86

0 
zł

 
16

.8
60

 z
ł 

59
9.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
0 

zł
 

 

2.
 

Za
da

ni
e:

 
„Z

m
ia

na
 sp

os
ob

u 
uż

yt
ko

w
an

ia
 sk

le
pu

 
sp

oż
yw

cz
o-

 
pr

ze
m

ys
ło

w
eg

o 
na

 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką
 w

 
Po

tu
lic

ac
h”

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

0 
64

3.
42

0 
zł

 
14

.4
20

 z
ł 

62
9.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
0 

zł
 

 

2.
 

Pr
oj

ek
t –

 O
pe

ra
cj

a:
 

„A
da

pt
ac

ja
 o

bi
ek

tó
w

 
gm

in
ny

ch
 w

e 
w

si
ac

h 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 
w

 W
ąg

ro
w

cu
 

z 
s. 

w
 Ł

ek
ni

e 
20

07
-2

01
0 

97
1.

72
0 

zł
 

33
.7

20
 z
ł 

93
8.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
0 

zł
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10550 – Poz. 1859

 
51

 

R
gi

el
sk

o 
i P

aw
ło

w
o 

Żo
ńs

ki
e 

na
 św

ie
tli

ce
 

w
ie

js
ki

e 
w

ra
z 

z 
w

yp
os

aż
en

ie
m

 
92

1-
92

10
9-

62
29

 

1.
 

Pr
oj

ek
t: 

„P
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 n

a 
W

ie
js

ki
 O
śr

od
ek

 
In

te
gr

ac
ji 

i A
kt

yw
iz

ac
ji 

W
si

 w
 R

gi
el

sk
u”

 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 
w

 W
ąg

ro
w

cu
 

z 
s. 

w
 Ł

ek
ni

e 
20

07
-2

01
0 

47
5.

86
0 

zł
 

16
.8

60
 z
ł 

45
9.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
0 

zł
 

 

2.
 

Pr
oj

ek
t: 

„P
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 n

a 
W

ie
js

ki
 O
śr

od
ek

 
In

te
gr

ac
ji 

i A
kt

yw
iz

ac
ji 

W
si

 w
 P

aw
ło

w
ie

 
Żo
ńs

ki
m

 ”
 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 
w

 W
ąg

ro
w

cu
 

z 
s. 

w
 Ł

ek
ni

e 
20

07
-2

01
0 

49
5.

86
0 

zł
 

16
.8

60
 z
ł 

47
9.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
0 

zł
 

 

3.
 

Pr
oj

ek
t: 

„R
oz

bu
do

w
a 
św

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 z

 R
em

iz
ą 

St
ra
ża

ck
ą 

w
 S

ie
nn

ie
” 

92
1-

92
10

9-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
08

-2
01

2 
1.

20
4.

00
0 

zł
 

16
.0

00
 z
ł 

6.
00

0 
zł

 
60

0.
00

0 
zł

 
58

2.
00

0 
zł

 
 

4.
 

Pr
oj

ek
t: 

„M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 B
rz

eź
ni

e 
St

ar
ym

” 
92

1-
92

10
9-

60
50

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
09

-2
01

2 
83

2.
00

0 
zł

 
32

.0
00

 z
ł 

0 
zł

 
40

0.
00

0 
zł

 
40

0.
00

0 
zł

 
 

5.
 

Pr
oj

ek
t: 

„B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 

w
ie

js
ki

eg
o 

w
 S

ie
nn

ie
” 

92
6-

92
60

5-
60

50
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
07

-2
01

1 
30

4.
26

0 
zł

 
4.

26
0 

zł
 

0z
ł 

30
0.

00
0 

zł
 

0 
zł

 
 

6.
  

Pr
oj

ek
t: 

B
ud

ow
a 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
bo

is
ka

 sp
or

to
w

eg
o 

og
ól

ni
ed

os
tę

pn
eg

o 
dl

a 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

 p
rz

y 
Sz

ko
le

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 

Pa
w
ło

w
ie

 Ż
oń

sk
im

 
80

1-
80

10
1-

60
50

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
09

-2
01

1 
55

5.
00

0 
zł

 
5.

00
0 

zł
 

0 
55

0.
00

0 
zł

 
0 

 

V
I. 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

no
w

ac
yj

na
 

G
os

po
da

rk
a 

* 
C

el
:  

Za
pe

w
ni

en
ie

 d
os

tę
pu

 d
o 

In
te

rn
et

u 
or

az
 sp

rz
ęt

u 
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o 
z 

op
ro

gr
am

ow
an

ie
m

 d
la

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
10

-2
01

7 
18

3.
00

9,
20

 
0 

zł
 

22
.8

76
,1

5 
22

.8
76

,1
5 

22
.8

76
,1

5 
22

.8
76

,1
5 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10551 – Poz. 1859

 
52

 

os
ób

 z
ag

ro
żo

ny
ch

 
w

yk
lu

cz
en

ie
m

 
cy

fr
ow

ym
 z

 p
ow

od
u 

tru
dn

ej
 sy

tu
ac

ji 
m

at
er

ia
ln

ej
 lu

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

i z
 

te
re

nu
 W

ie
lk

op
ol

sk
i. 

1.
 

Pr
oj

ek
t: 

In
te

rn
et

 z
m

ie
ni

 tw
ój

 lo
s. 

Pr
ze

ci
w

dz
ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
cy

fr
ow

em
u 

na
 te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

w
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

.*
 

75
0-

75
02

3-
66

39
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

W
ąg

ro
w

ie
c 

20
10

-2
01

7 
18

3.
00

9,
20

 
0 

zł
 

22
.8

76
,1

5 
22

.8
76

,1
5 

22
.8

46
,1

5 
22

.8
76

,1
5 

  
* 

R
ea

liz
at

or
em

 P
ro

gr
am

u 
je

st
 U

rz
ąd

 M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u,

 a
 G

m
in

a 
W
ąg

ro
w

ie
c 

do
fin

an
su

je
 p

ro
je

kt
. 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10552 – Poz. 1859

 53 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/259/09 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

L.p. Określenie źródła § Plan 
 Przychody ogółem  10.040.000 
1 2 3 4 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 500.000  

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 
1. Z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu: 
II transza pożyczki na Budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Kobylec – 1.000.000 zł, 
pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Rgielsko – 
940.000 zł. 
2. Kredyt na rynku krajowym  
 na realizację inwestycji, nie znajdujących pokrycia w 
dochodach budżetu gminy - 7.600.000 zł  

952 9.540.000 

 Rozchody ogółem  916.584 

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962 500.000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 416.584 
 Deficyt  9.123.416 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXIII/259/09 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI W 2010 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

600 60004 2310 Przewozy na terenie Gminy Wągrowiec 
komunikacją Miasta Wągrowca 0 105.038 zł 

801 80103 2310 
Uczęszczanie dzieci z terenu Gminy 
Wągrowiec do oddziałów przedszkolnych 
Miasta Wągrowca 

0 5.121 zł 

801 80104 2310 Uczęszczanie dzieci z terenu Gminy 
Wągrowiec do przedszkoli Miasta Wągrowca 

0 310.440 zł 

801 80104 2310 
Uczęszczanie dziecka z terenu Gminy 
Wągrowiec do przedszkola dotowanego przez 
Miasto i Gminę Skoki 

0 5.448 zł 

   RAZEM 0 zł 426.047 zł 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10553 – Poz. 1859

 
54

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
5
9
/ 

0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ąg
ro

w
ie

c 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
O

R
A

Z
 I
N

N
E 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
E 

Z
W

R
O

T
O

W
I 

  
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

In
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

O
bl

ig
ac

je
 

Po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 
i 

kr
ed

yt
y 

O
bl

ig
ac

je
 

Po
zo

st
ał

e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
 

11
+1

2)
 

 
 

 
 

(1
4+

15
+ 

16
+1

7)
 

 
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

I 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
 

X
 

19
3.

49
4,

74
 

24
.6

63
,7

1 
16

8.
83

1,
03

 
4 

41
0,

00
 

4 
41

0,
00

 
 

 
4 

41
0,

00
 

 
 

 
 

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
Pr

io
ry

te
t: 

V
II

 
Pr

om
oc

ja
 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 

ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
D

zi
ał

an
ie

:7
.1

 
R

oz
w

ój
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

ak
ty

w
ne

j 
in

te
gr

ac
ji 

w
 

ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

u 

 

PR
O

G
R

A
M

 
A

K
TY

W
IZ

A
C

JI
 

SP
O
ŁE

C
ZN

O
 

ZA
W

O
D

O
W

EJ
 

W
 G

M
IN

IE
 

W
Ą

G
R

O
W

IE
C

 
(r

az
em

) 

 
85

3-
85

39
5 

19
3.

49
4,

74
 

24
.6

63
,7

1 
16

8.
83

1,
03

 
4 

41
0,

00
 

4 
41

0,
00

 
 

 
4 

41
0,

00
 

 
 

 
 

 

z 
te

go
 : 

20
08

 
 

85
3-

85
39

5 
71

.8
96

,7
6 

10
.7

84
,5

1 
61

.1
12

,2
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1 

20
09

 
 

85
3-

85
39

5 
11

7.
18

7,
98

 
9.

46
9,

20
 

10
7.

71
8,

78
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 

 
85

3-
85

39
5 

4.
41

0,
00

 
4.

41
0,

00
 

 
4.

41
0,

00
 

4.
41

0,
00

 
 

 
4.

41
0,

00
 

 
 

 
 

 
2 

W
yd

at
ki

 
X

 
2.

41
4.

00
9,

20
 

1.
91

4.
00

9,
20

 
50

0.
00

0 
2.

18
8 

1.
68

8 
 

 
1.

68
8 

50
0 

00
0 

50
0 

00
0 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10554 – Poz. 1859

 
55

 

m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
87

6,
15

 
87

6,
15

 
87

6,
15

 

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7 
- 

20
13

 
„J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 i 
ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
” 

D
zi

ał
an

ie
:3

13
, 3

22
, 3

23
 

„O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
 

 

O
pe

ra
cj

a:
 „

A
da

pt
ac

ja
 

ob
ie

kt
ów

 g
m

in
ny

ch
 w

e 
w

si
ac

h 
Po

tu
lic

e 
i Ł
ęg

ow
o 

na
 św

ie
tli

ce
 w

ra
z 

z 
w

yp
os

aż
en

ie
m

” 

 
92

1-
92

10
9 

1.
25

9.
28

0 
75

9.
28

0 
50

0.
00

0 
1.

22
8.

00
0 

72
8.

00
0 

 
 

72
8.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0 

00
0 

 
 

 

z 
te

go
: 2

00
8 

 
92

1-
92

10
9 

29
.2

80
 

29
.2

80
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
1 

20
09

 
 

92
1-

92
10

9 
2.

00
0 

2.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 

 
92

1-
92

10
9 

1.
22

8.
00

0 
72

8.
00

0 
50

0.
00

0 
1.

22
8.

00
0 

72
8.

00
0 

 
 

72
8.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0 

00
0 

 
 

 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 

W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7 

- 
20

13
 

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 
go

sp
od

ar
ki

 w
ie

js
ki

ej
” 

D
zi

ał
an

ie
:3

13
, 3

22
, 3

23
 

„O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 

 

O
pe

ra
cj

a:
 „

A
da

pt
ac

ja
 

ob
ie

kt
ów

 g
m

in
ny

ch
 w

e 
w

si
ac

h 
R

gi
el

sk
o 

i 
Pa

w
ło

w
o 
Żo
ńs

ki
e 

na
 

św
ie

tli
ce

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
aż

en
ie

m
” 

 
92

1-
92

10
9 

97
1.

72
0 

97
1.

72
0 

 
93

8.
00

0 
93

8.
0

00
 

 
 

93
8.

00
0 

 
 

 
 

 

z 
te

go
: 2

00
8 

 
92

1-
92

10
9 

31
.7

20
 

31
.7

20
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

09
 

 
92

1-
92

10
9 

2.
00

0 
2.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
2 

20
10

 
 

92
1-

92
10

9 
93

8.
00

0 
93

8.
00

0 
 

93
8.

00
0 

93
8.

0
00

 
 

 
93

8.
00

0 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
In

no
w

ac
yj

na
 

G
os

po
da

rk
a 

Pr
io

ry
te

t: 
V

II
 P

ro
m

oc
ja

 
in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 w

 
ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

D
zi

ał
an

ie
:8

.3
 

„P
rz

ec
iw

dz
ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

e-
In

cl
us

io
n”

 

 
2.

3 

Pr
oj

ek
t: 

”I
nt

er
ne

t z
m

ie
ni

 
tw

ój
 lo

s. 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

na
 te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

 
75

0-
75

02
3 

18
3.

00
9,

20
 

18
3.

00
9

,2
0 

 
22

 8
76

,
15

 
22

 8
7

6,
15

 
 

 
22

 8
76

,1
5 

 
 

 
 

 

Pr
oj

ek
t: 

”I
nt

er
ne

t z
m

ien
i t

w
ój

 
lo

s. 
Pr

ze
ciw

dz
iał

an
ie 

w
yk

lu
-

cz
en

iu
 cy

fro
w

em
u 

na
 te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
ztw

a w
iel

ko
po

lsk
ieg

o”



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10555 – Poz. 1859

 
56

 

w
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

” 
 

z 
te

go
: 2

01
0 

 
75

0-
75

02
3 

22
.8

76
,1

5 
22

.8
76

,
15

 
 

22
.8

76
,

15
 

22
.8

7
6,

15
 

 
 

22
.8

76
,1

5 
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

 
2 

60
7.

50
3,

94
 

1.
93

8.
6

72
,9

1 
66

8.
83

1,
03

 
2 

19
3 

2
86

,1
5 

1.
69

3 
28

6,
1

5 
 

 
1.

69
3 

28
6,

15
 

50
0 

00
0 

50
0 

00
0 

 
 

 

* 
W

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

JS
T,

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10556 – Poz. 1859

 57 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXIII/259/09 

Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WĄGROWIEC NA 2010 R. 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 6.115.371,15 

1. Dotacje celowe 5.460.471,15 
600    Transport i łączność 235.586,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 130.548,00 

2710 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących 

130.548,00 

Zadanie:   

 Pomoc dla Województwa Wielkopolskiego na przygotowanie linii 
kolejowej Wągrowiec –Rogoźno w celu uruchomienia przewozów 
pasażerskich 

130.548,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 105.038,00 

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

105.038,00 

  
Zadanie: 
Przewozy pasażerskie komunikacją Miasta Wągrowca na terenie 
Gminy Wągrowiec 

105.038,00 

750   Administracja publiczna 22.876,15 
 75023  Urzędy Gmin 22.876,15 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

22.876,15 

 Zadanie:  
 

 Projekt "Internet zmieni twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego 

22.876,15 

801   Oświata i wychowanie 321.009,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.121,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5.121,00 

   Zadanie:  

   
Dotacja dla Miasta Wągrowiec na realizację zadań wspólnych 
związanych z nauką dzieci z terenu Gminy Wągrowiec w 
oddziałach przedszkolnych przy Szkołach Miejskich. 

5.121,00 

 80104  Przedszkola 315.888,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15.888,00 

   Zadania:  

   
1. Dotacja dla Miasta Wągrowiec na realizację zadań wspólnych 
związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 
do przedszkoli Miasta Wągrowca. 

310.440,00 

   

2. Dotacja dla Miasta i Gminy Skoki na realizację zadań 
wspólnych związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy 
Wągrowiec do przedszkola dotowanego przez Miasto i Gminę 
Skoki 

5.448 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.863.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10557 – Poz. 1859

 58 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.863.000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

3.863.000,00 

   Zadania:  
   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Kobylec 1.200.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Rgielsko 1.950.000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej -Potulice 330.000,00 
   Remont i modernizacja oczyszczalni ścieków Potulice 120.000,00 
   Zakup urządzeń do użytkowania kanalizacji  170.000,00 
   Dokumentacja -rozbudowa kanalizacji Ochodza 28.000,00 
   Dokumentacja-budowa kanalizacji Bartodzieje 65.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 968.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 968.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 

30.000,00 

   Zadanie:  
   Dokumentacja na remont świetlicy w Łeknie 30.000,00 

  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 

938.000,00 

   Zadanie:  

   Współfinansowanie kosztów przebudowy świetlicy w Rgielsku i 
w Pawłowie Żońskim w ramach PROW 938.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

50.000,00 

   Zadanie:  
   Pomoc finansowa dla Miasta Wągrowiec na budowę AQAPARKU 50.000,00 

2. Dotacje podmiotowe 454 900,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  454.900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 239.200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

239.200,00 

   Zadanie:  

   Dotacja na utrzymanie i prowadzenie działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wągrowcu z s. w Łeknie 

239.200,00 

 92116  Biblioteki 215.700,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

215.700,00 

   Zadanie:  

   Dotacja na utrzymanie i prowadzenie działalności Gminnej 
Biblioteki i Filii oraz Centrum Kształcenia 215.700,00 

3. Dotacje przedmiotowe 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 200.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 200.000,00 
   Zadanie:  
   Utrzymanie gminnych budynków mieszkalnych i mieszkań  200.000,00 

II. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 184.000,00 
1. Dotacje celowe 184 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00 
 01008  Melioracje wodne 30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10558 – Poz. 1859

 59 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 
 

30.000,00 

   Zadanie:  
   Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 30.000,00 

750   Administracja publiczna  10.000,00 
 75075    10.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

Zadanie:  

 Dofinansowanie zadań zleconych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych w zakresie promocji Gminy 
Wągrowiec 

10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 15.000,00 
 85195  Pozostała działalność 15.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

15.000,00 

   Zadanie:  

   Dofinansowanie w zakresie opieki hospicyjnej dla osób 
terminalnie chorych 

15.000,00 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 10.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

   Zadanie:  
   Pomoc osobom niepełnosprawnym 10.000,00 
 85295  Pozostała działalność 5.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

   Zadanie:  

   Współfinansowanie w zakresie udzielane pomocy ludziom 
głodnym i bezdomnym 5.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

25.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

25.000,00 

   Zadanie:  

   Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
szkolnej. 

25.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000,00 

  2720 

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50.000,00 

   Zadanie:  

   Dofinansowanie remontu zabytkowej tzw. "Świątyni Greckiej” w 
Potulicach 

50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10559 – Poz. 1859

 60 

 92195  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

   Zadanie:  

   Organizowanie ogólnodostępnych imprez kulturalnych oraz 
propagowanie kultury 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 29.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 29.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

29.000,00 

   Zadanie:  

   Dotacja na zadania w zakresie krzewienia kultury fizycznej i 
sportu 

29.000,00 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXIII/259/09 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK ORAZ KWOTY  
I ZAKRES DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ I DOTACJI CELOWYCH NA FINANSOWANIE INWESTYCJI 

 
Przychody Wydatki 

L.p
. 

Wyszczególnienie 
Ogółem 

w tym: 
dotacja z budżetu gminy oraz z 
Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 Zakład budżetowy     

 

Gminny Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Wągrowcu 

7.097.000 zł 4.563.000 zł 7.069.900 zł 0 

1. Rozdz. 40002 1.728.930 zł 0 zł 1.715.300 zł 0 
      

2. Rozdz. 70001 419 600 zł 200 000 zł 418 400 zł 0 

 

  w tym: 
- dotacja przedmiotowa do 1 m ² 
powierzchni budynku 
mieszkalnego lub mieszkania, 
zgodnie z uchwałą Rady Gminy Nr 
XXXI/236/08 z dnia 3.11.2009 w 
wysokości 200.000 zł. 

  

3. Rozdz. 90001 4.948.470 zł 4.363.000 zł 4.936.200 zł 0 

 

  w tym: 
- dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji 3.863.000 zł, w tym: 
1) na „Budowę kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Kobylec” – 
1.200.000 zł, 
2) na „Budowę kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Rgielsko” – 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10560 – Poz. 1859

 61 

1.950.000 zł, 
3) na „Rozbudowę kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Potulice – 330.000 zł, 
4) na „Remont i modernizację 
oczyszczalni ścieków w 
Potulicach – 120.000 zł, 
5) na „Zakup urządzeń do 
użytkowania kanalizacji 
sanitarnej” – 170.000 zł.  
6) na dokumentację na 
„Rozbudowę sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Ochodza” – 
28.000 zł, 
7) na dokumentację na „Budowę 
kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Bartodzieje” – 65.000 zł; 
- dotacja celowa z GFOŚ i GW na 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji 500.000 zł, w tym: 
1) na „Budowę kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Kobylec” – 
500.000 zł. 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXXIII/259/09 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 
1 2 3 
 I. PRZYCHODY – Dział 900 Rozdział 90011 1.100.000 zł 
1. §0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 2.000 zł 
 * wpływy z tytułu kar i opłat z terenu gminy za usuwanie drzew i krzewów.  
2. §0690 – Wpływy z różnych opłat 1.095.000 zł 
 * udział we wpływach z opłat i kar za składowanie i magazynowanie 

odpadów z terenu tutejszej gminy, 
* udział z tytułu opłat i kar 

 

3. §0830- Wpływy z usług 3.000 zł 
 * wpływy z opłat wnoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

wykonywanie przez Gminę przyjętych od nich obowiązków. 
 

 II. WYDATKI – Dział 900 Rozdział 90011 1.100.000 zł 
 §4170- Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 zł 
 * opracowanie dokumentacji do budowy pomostu w Łęgowie  
 §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  58.000 zł 
 *zakup artykułów i środków potrzebnych do akcji „Sprzątanie Świata ”. 

* edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych w 
szkołach - zakup pomocy dydaktycznych, itp. 
* zakładanie zieleni, kwietników – sadzonki inne potrzebne materiały, 
* zakup elementów malej architektury, 
* zakup drzewek i krzewów do nasadzeń przez mieszkańców, 
* organizacja akcji „Ratujmy kasztanowce”, 
* organizacja galerii budek lęgowych dla ptaków, 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10561 – Poz. 1859, 1860

 62 

*zakup biletów wstępu na wycieczki edukacyjne, 
* zakup nagród na konkursy z zakresu ochrony środowiska i innych 
artykułów związanych z organizacją konkursów. 

 §4300 – Zakup usług pozostałych 39.000 zł 
 * organizacja akcji " Sprzątanie Świata "- dowóz dzieci odbiór odpadów i 

dowiezienie na składowisko,  
* monitoring środowiska, 
* transport sadzonek drzew, krzewów, i innych materiałów 
* wynajem autokaru na wycieczki ekologiczne, 
* usługi związane z organizacją akcji „Ratujmy kasztanowce”, 
* usługi związane z organizacją galerii budek lęgowych 
* zakup usług związanych z odbieraniem odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych w przypadku właścicieli, którzy nie 
zawarli umów w tym zakresie, 

 

 §6260 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

500.000 zł 

 *na „Budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Kobylec”  
 §6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 315.000 zł 
 * zagospodarowanie terenów i założenie zieleni urządzonej przy 

odnowionych stawach w Łukowie i Siedleczku – 270 000 zł; 
* na „Budowę ścieżki edukacyjnej – Galeria budek lęgowych w Łęgowie - 
45.000 zł. 

 

 §6270 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

180.000 zł 

 *wspieranie utylizacji odpadów azbestowych, 
* wspieranie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

 
 
1860 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/09 RADY GMINY SZYDŁOWO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 20.377.147 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 19.797.147 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 580.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.524.748 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 22.986.023 zł, z tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 20.123.123 zł,  
- wydatki majątkowe w wysokości 2.862.900 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.524.748 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.377.147 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 19.797.147 zł
- dochody majątkowe w kwocie 580.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.524.748 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.986.023 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.123.123 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 2.862.900 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.524.748 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 15.000 zł, zgodnie z załączni-

1860

UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010


